EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 069/2025 – MRL CONSTRUTORA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 045/2023 com a empresa MRL CONSTRUTORA
LTDA (Processo SEI nº 202300058003877).

OBJETO:  modificação unilateral do Segundo Termo Aditivo nº 047/2025 (73673953), por parte da
Administração, a fim de retificar o preâmbulo do referido aditivo, visto o equívoco meramente material.

Diante disso, fica alterado o preâmbulo na redação dada pelo Segundo Termo Aditivo:

Onde se lê:

"MRL CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Cruzeiro do Sul, s/n,
Qd. 25, Lt. 21, Jardim Alvorada, Anápolis-GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.621.310/0001-42 (...)”

Leia-se:

“MRL CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua C 57, nº 32, Qd. 101,
Lt. 15, Setor Sudoeste, Goiânia-GO, CEP: 74.305-360, inscrita no CNPJ sob o nº 26.791.812/0001-96(...)”

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição - Diretor Administrativo e Financeiro-OVG.